
 

 

KEMPELEEN KUNTA        MUISTIO 4/2023 
 
LAPSI-, NUORISO- JA PERHENEUVOSTO     
 

Aika: 25.5.2023 klo 16:30-18.42 
 
Paikka: Honkasen asukastupa, Honkasentie 11 
 
Läsnä:  Jäsenet:   Varajäsenet: 

Myllymäki Tuukka, pj  Leivo Anu 
Pekkala Sini   Kouva Sanna 
Askeli Leena   Similä Kai 
Jaara Anne-Mari  Karjalainen Sirpa-Helena poistui klo 18.08 
Torvikoski Tommi  Pohjanrinne Paula 
Janatuinen Sari   Laava Jarkko 
Sipilä Minna-Maaria  Neitola Petra 
 
Nuorisovaltuuston edustaja: Varaedustaja: 
Kanniainen Vili   Huotari Viivi 

    
   Uutela Virpi   vastuuhenkilö 
   Vuoti Juha   erityisliikunnan koordinaattori poistui klo 16.55 
   Toppari Anne   kirjasto- ja kulttuurijohtaja poistui klo 17.50 
   Kinnunen Reijo    lastenkirjastonhoitaja poistui klo 17.50 
   Korhonen Niina   kirjastonhoitaja poistui klo 17.50 

 
Kokouskäytännöt: Varsinaisen jäsenen ollessa estynyt hän kutsuu varajäsenen kokoukseen.  
Kokouskutsu on lähetetty myös varajäsenille. 

 
  
 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
 

2. Liikuntalainaamon toiminnan esittely /Juha Vuoti ja Anne Toppari 
Lanupe-neuvosto merkitsee tiedoksi esityksen liikuntalainaamosta ja pitää tärkeänä, että lainaamon 
toimintaa kehitetään jatkossakin.  Liikuntalainaamon tunnettavuuden ja markkinoinnin lisääminen 
kuntalaisille on tärkeää. Viestintää ja mainostamista liikuntalainaamosta tulisi tehdä monipuolisesti: 
somen kautta, erilaisten tapahtumien yhteydessä, koulujen ja päiväkotien tiedotteissa wilman ja 
muksunetin kautta, diginäyttöjen mainoksissa sekä liikuntapaikoille tehtävien mainoksien kautta. Eri 
sesonkien huomioiminen liikuntalainaamon mainostamisessa myös tärkeää tehdä hyvissä ajoin. Lanupe-
neuvosto piti hyvänä toimintamallina liikuntavälineiden luetteloiminen lainaamista varten ja yhteistyötä 
kirjaston kanssa.  

 
 
 

3. Lukudiplomi -toimintamallin esittely/ Reijo Kinnunen ja Niina Korhonen 
Lanupe-neuvosto merkitsee tiedoksi saadun esittelyn lukudiplomista ja syksyllä 2023 käynnistyvästä 
perhelukudiplomista. Lukudiplomin suorittaa vuosittain Kempeleessä noin 1490 koululaista, määrä on 
valtakunnallisesti korkea. Tärkeänä nähdään lukudiplomi-toiminnan jatkuvuus ja kehittäminen 
varhaiskasvatuksessa ja kouluilla lukutaidon edistämisessä. Jatkumo varhaiskasvatuksesta aikuisuuteen 
innostaen elinikäiseen lukemiseen ja tiedonhankintaan sekä kriittiseen ajatteluun nähdään tärkeänä. 
Lanupe-neuvosto näkee, että vapaaehtoistoimintaa voisi tulevaisuudessa hyödyntää kirjaston 



 

 

järjestämillä satutuokioilla sekä kehittää aikuislukudiplomi-toimintaa. Lanupe-neuvosto pitää tärkeänä 
kirjaston resursointiin panostamista monipuolisesti lukutaidon ja lukemiskulttuurin edistämiseksi. 

 
 

4. Muut asiat 
Lukudiplomi-toiminnan ohella Lanupe-neuvosto keskusteli myös yleisesti kirjastopalveluiden 
tärkeydestä.  

 
 

5. Seuraavat kokoukset ja aiheet 
15.6.2023 klo 16.30  

 
 

6. Kokouksen päättyminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.42 

 
  
 

Tuukka Myllymäki    Virpi Uutela 
puheenjohtaja       Varhaiskasvatuksen johtaja 


